
Банк данных учителей социально-гуманитарного цикла 
 

№ ФИО Дата  

рождения 

Категория Стаж Аттестация Курсы Предмет Классы Нагрузка Награды, 

поощрения 
1. Рогожникова  

Елена 

Викторовна 

26.02.1979 высшая 16 лет 2022 2024 Русский язык 10, 11 9 Грамота МОН АРК 

Сертификат  

на премию 

2. Колесникова  

Светлана 

Николаевна 

11.06.1972 высшая 13 лет  

6 мес. 
2023 2024 Русский язык 

Родной яз. (рус.)  

Родная лит. (рус.) 

5-А, 6-А 

 
12 Грамота РОО 

Грамота УО 

3. Ахтемова 

Дамира 

Шкуриевна 

21.10.1982 высшая 11 лет 2021 2021 Русский язык 

Литература  

5-Б, 9-А, 9-Б 21 Грамота РОО 

4. Кассара 

Лилия 

Смаиловна 

25.01.1984 - 2 года - 2023 Русский язык  

Литература 

Родной яз. (рус.)  

Родная лит. (рус.) 

Внеуроч. деят-ть 

6-10 

 
24 Грамота УО 

5. Гончаров Артур 

Вадимович 
24.11.1997 - 4 года - - Русский язык 5-А, 6-Б, 8-А, 8-Б 27 - 

6. Головань  

Татьяна 

Александровна 

25.07.1981 высшая 22 

года 
2023 2024 Иност. яз. (англ.) 

 

ОРКСЭ 

Внеуроч. деят-ть 

5-А, 5-Б, 6-А, 7-А, 8-Б,  

9-Б, 10, 11 

4 

10 

24 

 

1 

3 

Грамота РОО 

Грамота МОН АРК 

Грамота МОН РК 

Сертификат  

на премию 

7. Кучмий 

Наталия 

Вадимовна 

17.12.1987 первая 8 лет 2021 2024 Иност. яз. (англ.) 

 

Внеуроч. деят-ть 

Индивид. обуч. 

2-А, 2-Б, 3-А, 3-Б, 4-А, 

 4-Б, 6-Б, 7-Б, 8-А, 9-А 

1-А, 1-Б, 8-А 

7-А 

27,5 Грамота УО 

8. Олексийчук 

Светлана 

Николаевна 

26.01.1980 - 1 год 

 
- - Обществознание 

Индивид. обуч.   

6-8 

3-А, 4-Б, 7-А 
6 

4,5+12+1,5 

- 

9. Мамутова Урие  

Аккиевна 
01.01.1974 - 3 года - - Родн. язык (КРТ) 

Родн. лит. (КРТ) 

Родн. язык (рус.) 

Родн. лит. (рус.) 

Литература 

ОРКСЭ 

Внеуроч. деят-ть 

1-10 

1-10 

10-11 

10 

6-А, 6-Б 

4-А - 4-Б 

5-А-5-Б, 6-А-6-Б, 7-Б 

8,5 

     8,5 

      1+1 

       1 

       6 

       1 

      2+2 

Грамота УО 

10. Кочетков 

Александр 

Александрович 

29.07.1989 первая 4 года 

8 мес. 
2023 2022 История  

Обществознание 

Внеуроч. деят-ть 

Доп. обр. 

5-11 30 Грамота УО 

 


