Банк данных учителей социально-гуманитарного цикла

№	ФИО	Дата рождения	Категория	Стаж	Аттестация	Курсы	Предмет	Классы	Нагрузка	Награды, поощрения
1.	Рогожникова Елена Викторовна	26.02.1979	высшая	16 лет	2022	2024	Русский язык	10, 11	9	Грамота МОН АРК Сертификат на премию
2.	Колесникова Светлана Николаевна	11.06.1972	высшая	13 лет 6 мес.	2023	2024	Русский язык Родной яз. (рус.) Родная лит. (рус.)	5-A, 6-A	12	Грамота РОО Грамота УО
3.	Ахтемова Дамира Шкуриевна	21.10.1982	высшая	11 лет	2021	2021	Русский язык Литература	5-Б, 9-А, 9-Б	21	Грамота РОО
4.	Кассара Лилия Смаиловна	25.01.1984	-	2 года	-	2023	Русский язык Литература Родной яз. (рус.) Родная лит. (рус.) Внеуроч. деят-ть	6-10	24	Грамота УО
5.	Гончаров Артур Вадимович	24.11.1997	-	4 года	-	-	Русский язык	5-А, 6-Б, 8-А, 8-Б	27	-
6.	Головань Татьяна Александровна	25.07.1981	высшая	22 года	2023	2024	Иност. яз. (англ.) ОРКСЭ Внеуроч. деят-ть	5-A, 5-Б, 6-A, 7-A, 8-Б, 9-Б, 10, 11 4 10	24 1 3	Грамота РОО Грамота МОН АРК Грамота МОН РК Сертификат на премию
7.	Кучмий Наталия Вадимовна	17.12.1987	первая	8 лет	2021	2024	Иност. яз. (англ.) Внеуроч. деят-ть Индивид. обуч.	2-A, 2-Б, 3-A, 3-Б, 4-A, 4-Б, 6-Б, 7-Б, 8-A, 9-A 1-A, 1-Б, 8-A 7-A	27,5	Грамота УО
8.	Олексийчук Светлана Николаевна	26.01.1980	-	1 год	-	-	Обществознание Индивид. обуч.	6-8 3-A, 4-Б, 7-A	6 4,5+12+1,5	-
9.	Мамутова Урие Аккиевна	01.01.1974	-	3 года	-	-	Родн. язык (КРТ) Родн. лит. (КРТ) Родн. язык (рус.) Родн. лит. (рус.) Литература ОРКСЭ Внеуроч. деят-ть	1-10 1-10 10-11 10 6-A, 6-Б 4-A - 4-Б 5-A-5-Б, 6-A-6-Б, 7-Б	8,5 8,5 1+1 1 6 1 2+2	Грамота УО
10.	Кочетков Александр Александрович	29.07.1989	первая	4 года 8 мес.	2023	2022	История Обществознание Внеуроч. деят-ть Доп. обр.	5-11	30	Грамота УО